

#### **KEPUTUSAN KEPALA RRI CIREBON** LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RRI **NOMOR: 228 TAHUN 2023**

#### **TENTANG** TIM PELAKSANA LIVE MUSIC RRI NET LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RRI CIREBON

#### Kepala RRI Cirebon

Menimbang

- : a. bahwa sehubungan RRI Cirebon berkewajiban mengirimkan materi untuk mengisi program Live Music di RRI NET
  - bahwa untuk keperluan dimaksud Kepala RRI Cirebon menunjuk pegawai tersebut di bawah ini sebagai kerabat kerja Tim Pelaksana Live Music RRI
  - bahwa yang nama nama tersebut dalam lampiran Keputusan ini dipandang cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas dalam Tim Pelaksana Live Music RRI Net.

Mengingat

- Undang Undang Nomor 32 Tahun 2002 tentang penyiaran
- Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2005 tentang penyelenggaraan Penyiaran
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2005 tentang Lembaga Penyiaran
- 4. Nota Dinas Direktur Penyiaran Publik ND.18/Dir.PP/RRI/KA/01/2023 tanggal 5 Januari 2023

#### MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

: SUSUNAN ANGGOTA Tim Pelaksanaan Live Music RRI NET

Kadua

: Tim Pelaksana Live Music RRI Net bertanggung jawab kepada Kepala RRI

Cirebon.

Ketiga

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat penerbitan Surat Keputusan ini

dibebankan kepada Satker RRI Cirebon

Keempat

: Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

Kelima

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Cirebon

Pada tanggal

: 20 Juli 2023

PLH.Kepala RRI Cirebon

# LAMPIRAN KEPUTUSAN KEPALA RRI CIREBON NOMOR ;227 Tahun 2023

### **TENTANG**

## TIM PELAKSANARRI LIVE MUSIC RRI NET LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RRI CIREBON

No	NAMA	NIP/NIPPPK	JABATAN
1	Dra. Besty Charmin Simatupang,	196901271993032004	Penanggung jawab
	M.Si		
2	HeruWahyono	196811091990031004	Supervisi
3	Ely Yuliaty	196707251993032004	Pengarah Pro 1 dan 2
4	Atik Sopiah, SH	196712161991031002	Supervisi Umum
5	Gina Octaviana	199410122022212011	Produser
6	Riyana Kristono, S.IP	198202212022211007	Asisten Produser
7	Chaerul Anwar	-	Pengarah Acara
8	Neila Fithriana	198107282022212014	Floor Director
9	Nono Kartono	198302152022211018	Floor Director
10	Angga Prasetya	199111112022212011	Presenter
11	Moh. Subhan	197902072022211004	Video Editor
12	Rohmanul Hakim	199301032022211011	Penata Suara
13	Akhmad Doni Agung	199612132020121010	Penata Kamera 1
14	Angga Afriyana,ST	198904022022211009	Penata Kamera 2
15	Dwiki Ramadhani	-	Penata Kamera 3
16	Tatang Nurita	198601252022211012	Penata Cahaya
17	Sangid	198204082022211011	Pemancar
18	Dhani Krisna Wardhana,SP, M.Si	03619790605201007101	Property
19	Ridwan	199804242022031008	Medsos & Dokumentasi
20	Rina Agustini	198508220222120339	Unit Manager

Ditetapkan di : di Cirebon

PEN Pada tanggal : 20 Juli 2023 Ditetapkan di

Pln. Kepala RRI Cirebon

Ely Yuliaty

PUBLIK INV 196707251993032004